
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 6/50/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z
dnia 27.12.2018r.

w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie w nieodpłatne użytkowanie środków trwałych dla I Liceum Ogólnokształcącego,
im. „Obrońców Westerplatte" w Mrągowie, stanowiących nakłady poniesione w ramach zadania inwestycyjnego pn „Remont
boiska przy I Liceum Ogólnokształcącym ul. Sobczyńskiego 1 w Mrągowie Regionalny Program Operacyjny Warmia Mazury
2014-2020 Działanie 9.3.5 Infrastruktura Edukacji Ogólnokształcącej".

Na podstawie art. 12 pkt. 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity - Dz.U. z 2018, poz.
995 z póź. zm.),w związku z Uchwałą Nr 70/599/2004 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 8 października 2004 r. w
sprawie: zasad i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego, powierzonego jednostkom budżetowym i zakładowi
budżetowemu, będących powiatowymi jednostkami organizacyjnymi.

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na przekazanie w nieodpłatne użytkowanie środków trwałych dla I Liceum Ogólnokształcącego, im.
„Obrońców Westerplatte" w Mrągowie, stanowiących nakłady poniesione w ramach zadania inwestycyjnego, pn „Remont
boiska przy I Liceum Ogólnokształcącym ul. Sobczyńskiego 1 w Mrągowie Regionalny Program Operacyjny Warmia Mazury
2014-2020 Działanie 9.3.5 Infrastruktura Edukacji Ogólnokształcącej", tj.:

KŚT G 2 PODGRUPA 29 RODZAJ 290 POZOSTAŁE OBIEKTY INŻYNIERII LĄDOWEJ I WODNEJ, Budowle sportowe i
rekreacyjne - Koszt 617 204,57zł
KŚT G2 POD GRUPA 21 RODZAJ 211RUROCIĄGI SIECI ROZDZIELCZEJ ORAZ LINIE TELEKOMUNIKACYJNE I
ELEKTROENERGETYCZNE, ROZDZIELCZE - Koszt 160 542,65zł
KŚT G6 POD GRUPA 64 RODZAJ 640 DŹWIGI OSOBOWE I TOWAROWE - Koszt 112 235,52zł
KŚT G2 PODGRUPA 22 RODZAJ 220 AUTOSTRADY, DROGI EKSPRESOWE, ULICE I DROGI POZOSTAŁE - Koszt 152
307,12zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się - Stanowisku ds. Inwestycji i Logistyki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 6/50/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 27.12.2018r. (38,8 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2018-50.pdf

